periodo de doce (12) meses, o hasta la finalización de la 
provisión de los bidones detallados en el item A, lo que 
ocurra primero, para abastacer a la totalidad de las depen­
dencias ubicadas en el edificio de calle Paraná N°386, 
C.A.B.A.

IMPORTE TOTAL DE LA ORDEN DE COMPRA:
SON: PESOS OCHO MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y OCHO MIL

8.568.000,001 
NETO ¡

ORGANISMO SOLICITANTE:
DIRECCION GENERAL DE INFRAESTRUCTURA JUDICIAL, SITA EN ROQUE 
SAENZ PEÑA N°1190, C.A.B.A.(dij.intendencia@pjn.gov.ar 
TEL.4379-1978/1379

IMPORTANTE: LA CONFORMIDAD DEFINITIVA DEBERA SER PRESTADA POR EL FUNCIONARIO TITULAR O SU REEMPLAZANTE NATURAL.